
                                                                                                                              
                                                            УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

Про внесення змін до видатків бюджету Саратської селищної  

територіальної громади на 2023 рік 

 

 

Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України, частини  4 

статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування», постанови Кабінету Міністрів 

України від 12 січня 2011 року №18 «Про затвердження Порядку передачі бюджетних 

призначень, перерозподілу видатків бюджету і надання кредитів з бюджету», пункту 3 

рішення Саратської селищної ради від 21 грудня 2022 року №1048-VІІІ «Про бюджет 

Саратської селищної територіальної громади на 2023 рік» та листа 2 ДПРЗ ГУ ДСНС 

України в Одеській області від 13.03.2023 року №233, виконавчий комітет Саратської 

селищної ради: 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до видаткової частини бюджету Саратської селищної 

територіальної громади на 2023 рік шляхом:  

 - зменшення видатків споживання по загальному фонду фінансовому управлінню за 

КПКВК 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів» - 92000грн.; 

 - збільшення видатків розвитку по спеціальному фонду фінансовому управлінню за 

КПКВК 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів» + 92000грн. 

2. Фінансовому управлінню Саратської селищної ради забезпечити внесення 

відповідних змін до розпису видаткової частин загального та спеціального фондів 

бюджету Саратської селищної територіальної громади на 2023 рік та врахувати їх при 

підготовці проекту змін до рішення селищної ради від 21 грудня 2022 року №1048-УІІІ 

«Про бюджет Саратської селищної територіальної громади на 2023 рік». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову Райчеву 

В.Д. 

 

 

Селищний голова           В.Д.Райчева 

 

 

14 березня 2023 року  

      

№ 550   

 

 

 

 


	РІШЕННЯ

